Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

23 марта 2016 года

   №  16
О внесении изменения в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 05.10.2012 № 32 «О присвоении наименований улицам в д. Пигелево МО Аннинское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Аннинское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Внести в пункт 1 решения совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 05.10.2012 № 32 «О присвоении наименований улицам в д. Пигелево МО Аннинское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области» следующее изменение:

слова «1-ая Парковая ул., 2-ая Парковая ул.» заменить словами «1-я Парковая ул., 2-я Парковая ул.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков